

# **Speciallægeselskabet Plastikkirurgisk Klinik Sjælland ApS**

Øreholmen 21, Lyndby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 29 85 20 57

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

---

**Mary Amma Kjærulff Knudsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Speciallægeselskabet Plastikkirurgisk Klinik Sjælland ApS  
Øreholmen 21, Lyndby  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 29 85 20 57  
Hjemsted: Kirke Hyllinge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Mary Amma Kjærulff Knudsen, Direktør

**Revisor** Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.544.800 kr. mod 2.107.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.126 kr. mod 331.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.544.800</b>	<b>2.107.504</b>
1 Personaleomkostninger	-2.235.851	-1.667.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.609	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>286.340</b>	<b>439.536</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.911	-11.736
<b>Resultat før skat</b>	<b>279.429</b>	<b>427.800</b>
Skat af årets resultat	-62.303	-95.964
<b>Årets resultat</b>	<b>217.126</b>	<b>331.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	106.526	223.836
<b>Disponeret i alt</b>	<b>217.126</b>	<b>331.836</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>139.405</u>	<u>20.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.405</u>	<u>20.600</u>
Deposita	<u>215.899</u>	<u>211.364</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.899</u>	<u>211.364</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>355.304</u></b>	<b><u>231.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.966	221.457
Andre tilgodehavender	2.658	1.713
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.884</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>293.508</u>	<u>223.170</u>
Likvide beholdninger	<u>470.581</u>	<u>445.333</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>764.089</u></b>	<b><u>668.503</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.119.393</u></b>	<b><u>900.467</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	420.443	313.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>656.043</b>	<b>546.917</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.639	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.639</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	41.091	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.091	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.516	83.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.131	88.697
Selskabsskat	31.664	29.964
Anden gæld	204.309	151.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.620	353.550
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>460.711</b>	<b>353.550</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.119.393</b>	<b>900.467</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	90.081	105.800	320.881
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.836	108.000	331.836
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	313.917	108.000	546.917
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.526	110.600	217.126
	<b>125.000</b>	<b>420.443</b>	<b>110.600</b>	<b>656.043</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.865.000	1.426.009
Pensioner	250.837	142.947
Andre omkostninger til social sikring	16.937	10.928
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>103.077</u>	<u>88.084</u>
	<b><u>2.235.851</u></b>	<b><u>1.667.968</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Lejemålet har fra lejers side en opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket giver en restforpligtelse på 216 t.kr.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
